
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  листа  КНП  «Бориспільський  центр  первинної
медико-санітарної  допомоги»  Вороньківської  сільської  ради
щодо виділення коштів для потреб Гнідинської МАЗПСМ

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  лист  директора  КНП
«Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» Вороньківської
сільської  ради  Анни  Ільчишиної  щодо  виділення  коштів   для  потреб
Гнідинської амбулаторії загальної практики сімейної медицини на придбання
інвертора та акумуляторних батарей для безперебійної роботи електроприладів,
беручи  до  уваги  виділення  коштів  на  виготовлення  проектно-кошторисної
документації  на  встановлення  сонячних  панелей  на  вказану  будівлю,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Відмовити КНП «Бориспільський центр первинної медико-санітарної

допомоги»  Вороньківської  сільської  ради  у  виділенні  коштів  для  потреб
Гнідинської амбулаторії загальної практики сімейної медицини на придбання
інвертора та акумуляторних батарей для безперебійної роботи електроприладів.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 липня 2024 року
рішення № 1510-52-VІІІ


